АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

 ПРИКАЗ

от «28» декабря 2018 г.                                                № 04/1-01-996

Об утверждении графика

приема граждан

В соответствии с Положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, с целью совершенствования организации личного приема

граждан

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить график личного приема граждан по вопросам комплектования

муниципальных дошкольных образовательных учреждений кураторами муниципальных

дошкольных образовательных учреждений с 09.01.2019:

1.1. Вторник:

Район Кабинет Время приема

Куратор МДОУ Московского района 304 9.00 - 12.30

Куратор МДОУ Советского района 304 9.00 - 12.30

Куратор МДОУ Железнодорожного района 305 14.00 - 17.30

Куратор МДОУ Октябрьского района 305 14.00 - 17.30

1.2. Четверг:

Район Кабинет Время приема

Куратор МДОУ Московского района 304 14.00 - 17.30

Куратор МДОУ Советского района 304 14.00 - 17.30

Куратор МДОУ Железнодорожного района 305 9.00 - 12.30

Куратор МДОУ Октябрьского района 305 9.00 - 12.30

2. Отделу общего образования (Е.В. Гаврюнина) довести информацию до всех

заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

управления Е.В. Пронину.

Начальник управления                                             А.А. Зимин

Евсюнина О.В.

25-43-46

Рассылка: дело, МФЦ, Пронина Е.В.